Wetten, met Lichtmis in Wetten te leveren.

Goeswinus Moedel de Lapidea Via peciam terre sitam in parochia de (dg: V) Nuenen in loco dicto Wetten inter hereditatem Henrici ..... ex uno et inter hereditatem Petri (dg: Lane) Lanen soen #ex alio# prout ibidem sita est ut dicebat dedit ad hereditarium pactum (dg: Ywa) Arnolde dicto Ywijn filio quondam Johannis dicti Happen soen de Wetten ab eodem hereditarie possidendum pro III lopinis siliginis mensure de Wetten (dg: sol) dandis [dicto] Goeswino ab altero hereditarie purificatione et in Wetten tradendis ex premissa promittens (dg: warandiam pro) ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere [et] alter repromisit. Testes Luce et Boijen datum (dg: supra) in crastino Mathije.

BP 1176 f 052r 17 do 25-02-1378.

Mechtildis wv Henricus van Kessel droeg over aan haar zoon Albertus en schoonzoon Willelmus<sup>27</sup> van ~~Henricus van~~ Broecheoven het vruchtgebruik in (1) een erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Allerheiligen in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 lopen land, in Haaren, ter plaatse gnd Belver, tussen Johannes gnd Meijer enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Haaren anderzijds, welke pacht aan voornoemde wijlen Henricus van Kessel was verkocht door Johannes gnd Scoenvoet van Belver, (2) een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen te leveren, gaande uit een stuk land gnd tFierscutte<sup>27</sup>, in Belver, in Haaren, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Haaren enerzijds en Johannes die Meijer<sup>27</sup> anderzijds, welke pacht aan wijlen Martinus van Kessel was verkocht door Johannes gnd Scoenvoet wonend in Belver, (3) 1 ....., gelegen ter plaatse gnd Nedervliedert, in een kamp gnd Godeken Zebrechts Kamp.

Mechtildis relicta quondam Henrici de Kessel #cum tutore# suum usufructum sibi competens in hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie omnium sanctorum et in Busco tradenda ex quatuor lopinatis terre sitis in parochia de Haren in loco dicto Belver inter hereditatem Johannis dicti Meijer ex uno [et inter hereditatem] spectantem ad ecclesiam de Haren ex alio vendita dicto quondam Henrico de Kessel a Johanne dicto Scoenvoet de Belver (dg: prout ?in ?litteris) [et in hereditaria] paccione dimidii modii siliginis dicte mensure solvenda hereditarie dicto solucionis termino de quadam (dg: p) pecia terre dicta tFierscutte<sup>27</sup> capiente in semine ..... terre siliginee sitis in Belver in dicta parochia de Haren contigue iuxta hereditatem ecclesie de Haren ex alio et inter hereditatem Johannis die Meijer<sup>27</sup> ..... ex alio vendita (dg: dicto) quondam Martino de Kessel a Johanne dicto Scoenvoet commorante in Beilver (dg: prout in litteris) item in uno ..... Henrici sito in loco dicto Nedervliedert in quodam campo dicto Godeken Zebrechts Camp ut dicebat supportavit Alberto suo filio et Willelmo<sup>27</sup> [27filio Henrici] de Broecheoven suo genero promittens cum tutore ratam servare. Testes Luce et Boijen datum in crastino Mathije.